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ACTIVITY REPORT 
LAPORAN AKTIVITI 

 

NAME OF EVENT / 

NAMA  ACARA 

: 
 PROGRAM LITERASI ICT & DASHBOARD KOMUNITI KG JABI 

DATE / TARIKH :  21 JULAI 2017 TIME / MASA :  9:00 - 6:00 PTG 

LOCATION / LOKASI :  PI1M KG JABI DISTRICT / DAERAH :  BESUT 

TOWN / BANDAR :  JERTEH STATE / NEGERI :  TERENGGANU 

PURPOSE / TUJUAN :  MEMPERKENALKAN APLIKASI DASHBOARD KOMUNITI DAN CARA  

MENGAPLIKASIKAN DALAM KEHIDUPAN HARIAN 

   

DETAILS OF COMMUNITY BROADBAND CENTER 

MAKLUMAT PUSAT INTERNET 1MALAYSIA 

INFO PI1M 

No Item / Perkara Total / Jumlah 

1 
MANAGER NAME /  

NAMA PENGURUS :  
WAN NOOR NAJMIAH WAN AB MAJID 

2 
ASSISTANT MANAGER NAME / 

NAMA PENOLONG PENGURUS :  
NORLIZA BT IBRAHIM 

3 
CURRENT PI1M MEMBERSHIP / 

AHLI SEMASA PI1M :  1346 ORANG 

4 
NETBOOK MEMBERSHIP / 

AHLI NETBOOK 641 ORANG 

5 TOTAL VISITORS / 

JUMLAH PENGUNJUNG 175 ORANG 

6 NEW PI1M MEMBERSHIP / 

KEAHLIAN BARU PI1M 10 ORANG 

7 CURRENT DOWNLOADER APPS DASHBOARD KOMUNTI/ 

AHLI DASHBOARD KOMUNITI SEMASA 2 ORANG 

8 NEW DOWNLOADER APPS DASHBOARD KOMUNITI / 

PEMUAT TURUN APPLIKASI DASHBOAR KOMUNITI BARU 22 ORANG 
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DETAILS OF VIP / BUTIRAN VIP 

No  Name / Nama Position / Jawatan Organisation / 

Organisasi 

Remark /  

Catatan 

 

1 

 

HJ ZAKARIA BIN MOHD 

 

PENGHULU MUKIM 

JABI 

 

PEJABAT DAERAH 

 

PENGERUSI PI1M KG 

JABI 

2 MOHD NOOR BIN HUSSIN PENGERUSI JKKK KG 

JABI 

- AJK PI1M KG JABI 

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MCMC / BUTIRAN KEHADIRAN SKMM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Region / Wilayah Remark /  

Catatan 

1     

2     

 

 DETAILS ATTENDANCE OF TM / BUTIRAN KEHADIRAN TM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1     

2     

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MSD / BUTIRAN KEHADIRAN MSD 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1     

     

DETAILS OF CONTRIBUTION / BUTIRAN BERKAITAN AKTIVITI 

NO ITEM / PERKARA AMOUNT / JUMLAH 

(RM) 

DISTRIBUTION METHOD / CARA PENGAGIHAN 

1 Fb  Membuat pengumuman dalam fb 

2 Dashboard Komuniti  Membuat pengumuman dalam MyKomuniti 

3 Lisan pamphlet/ hebahan mulut 

ke mulut 

 Agih kepada pengunjung dan komuniti sekitar 

KgJabi 

4 Banner RM 43.46 Gantung di PI1M 
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DETAILS OF MAIN ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI UTAMA 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

 

1 

 
AKTIVITI TAKLIMAT DASHBOARD 

- Promosi PI1M 
- Taklimat Dashboard Komuniti 

(MyKomuniti, MySoal, MyHealth, 
My Skool, MyPlace, MyShop) 

- Taklimat MyShop – Produk 
view, Cara Upload produk ke 
dalam Dashboard Komuniti 

- Download aplikasi Dashboard 
Komuniti ke “Smart Phone” 

Taklimat MyHealth – Pemeriksaan 

Kesihatan 

 

Pi1M Dashboard merupakan satu aplikasi khas 

yang dibina untuk kegunaan komuniti setempat 

di sekitar Pusat Internet 1Malaysia (PI1M). Ia 

mengambil kira keperluan komuniti setempat 

dari segi perhubungan, pembelajaran, 

perniagaan, kesihatan dan juga pentadbiran. 

Penggunaan aplikasi ini diharapkan dapat 

meningkatkan taraf sosio ekonomi setempat dan 

secara tidak langsung dapat merapatkan jurang 

digital antara komuniti bandar dengan luar 

bandar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semua golongan Komuniti 

dari pejar Sek.Rendah 

sehingga warga emas 

 

2 

 
AKTIVITI ADVOKASI 

- Skrip To Skrin – Asas 
Penghasilan Video 
Menggunakan Movie Maker 
Video Kreatif – Penghasilan 
Video 

- Perkongsian Klik Dengan Bijak 
- Kempen Mobile E-Waste 

- Etika Dalam Penggunaan 
Komputer & Internet 

- Taklimat E-Rezeki  
- Latihan Keusahawanan – 

Penghasilan Sticker Produk 

 

 

Skrip Ke Skrin 

- Mempelajari perisian video editing 

- Cara merakam video dengan betul 

- Cara yang betul untuk penghasilan 

video yang berkualiti 

 

Klik Dengan Bijak  

- Semak sebelum sebar 

- Dapatkan informasi yang betul/sahih 

- Tidak pasti jangan kongsi 

 

Mobile E-Waste 

- Selamatkan alam sekitar dengan 

membuat kitar semula 

- Tidak buang barangan yang berbahaya 

ke tidak sepatutnya. 

 

Taklimat E-Rezeki 

- Menambah pendapatan sampingan 

- Mengetahui saluran utama 

membekalkan peluang pekerjaan 

Latihan Keusahawanan 

- Melahirkan usahawan yang 

berpengetahuan tentang penggunaan 

komputer & internet 

- Jimat kos dalam mempromosikan 

produk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semua golongan Komuniti 

dari pejar Sek.Rendah 

sehingga warga emas 
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3 

 
AKTIVITI / PERTANDINGAN 

- Kuiz ICT – Kahoot! 
- Puzzle Dashboard – Manual 
- Sukaneka 

- Skrip to Skrin 
- Video Kreatif 
- Sticker Kreatif 

 

 

ICT Kahoot 

- Soalan asas berkaitan PI1M dan 

Dashboard 

Puzzle Manual 

- Permainan menguji kecekapan minda 

- Susun atur gambar berkaitan 

dashboard 

Skrip to skrin 

- Pendedahan kepada peserta 

menghasilkan idea kreatif untuk 

video/cerita 

- menambah keyakinan diri kepada 

peserta melalui video/cerita yang 

dihasilkan 

 

 

Terbuka 

    

DETAILS OF SUPPORTING  ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI SAMPINGAN 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

 

1 

 

Sukaneka 

 

- Memeriakan lagi program dengan 

aktiviti kanak-kanak 

 

5 - 12 tahun 

  

 

  

INVOLVEMENT OF AGENCY(S) / PENGLIBATAN AGENSI   

No Agency(s) / Agensi Service(s) / Perkhidmatan Target / Sasaran 

1 KOSPEN Pemeriksaan Kesihatan Terbuka 

2 Telaga Biru Syarikat penerbitan bahan-bahan bacaan yang 
berunsur Islamik dan Ilmiah. 

Terbuka 
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LIST OF PARTICIPANT (COMPETITION/ PROGRAMME / EVENT) 

SENARAI PESERTA (PERTANDINGAN / PROGRAM / ACARA) 

 

PROGRAMME / ACARA 1 :  

PEMERIKSAAN I-HEALTH 
 

CATEGORY / KATEGORI :  

TERBUKA 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 ZARINA BT BUDIN 0199990469 720824115480 

2 SAMSIAH BT AWNG ALI 0199949265 650512115368 

3 CHE ISMAIL BIN CHE LEH 0139158032 680101118393 

4 MAT ADAM BIN YAHYA 01113050072 800612115753 

5 CHE BIDAH BT IBRAHIM 0173583385 740102115540 

6 MEKYAH BT MAT 0179555672 621101035272 

7 ROSNA BT SHEK 0179228876 760801115272 

8 NIK MOHD HARIS BIN FATHARAH 0179179503 841223115291 

9 MUHAMAD AMIN 0139540954 860325295223 

10 HAMZAH BNI HUSSAIN 0139510978 540216115147 

11 SARA BT ADAM 0139082426 420830035132 

12 MOHD NOOR BIN HUSSAIN - 610306115037 

13 MOHD YASIN BIN ABDULLAH - 610527035743 

14 ROSMADILAH BT AB.RAHMAN 0139513203 891103115110 

15 MAT YAACOB BIN MOHD NASIR 0179290960 551220115071 

16 RUSLI BIN IBRAHIM 0179302823 690111115769 

17 WAN RUSILAWATI BIN W.HASSAN 01123406905 770220115020 

18 AHMAD HILMI BIN AB.HAMED 0197805474 670924115223 

19 MOHAMAD AFIF AIMAN BIN MOHAMMAD ZAMRI 0148125793 980428115607 

20 AYUNI NASUHA BT M.ZAMRI 0148125793 990801115752 

21 ROHANI BT HUSSIN - 760323115454 

22 NORAINI BT ABDUL KADIR  941215115708 
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ROGRAMME / ACARA 2 :  

DOWNLOAD APLIKASI DASHBOARD 
 

CATEGORY / KATEGORI :  

TERBUKA 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 AHMAD HILMI BIN AB HAMED 0195805474 670924115223 

2 NUR SYUHADA BT SHAHAIDI 0194113873 920304115168 

3 MAZENI BT SALLEH 0199803775 731220115192 

4 SAMSIAH BT AWANG ALI 0199949265 650512115368 

5 NORLIDA BT MOHAMED 0139767927 640624115152 

6 ALIA NATASYA BT ABDULLAH 0129094711 050723070738 

7 MOHD SHAFIQ BIN ZAINUDIN - 880326115181 

8 CHE NOR AZIANA BT MOHD NOR 0179551494 841130115436 

9 NORSAIFARINA BT ND SULAIMAN 0199626330 791026115206 

10 NURUL NATASYA BT JUSOFF 0139767927 050807110506 

11 SITI ZAIDAH RAHADATUL AIS BT ADENAN 0189046609 060225110302 

12 NUR SYAHIRAH BT SAIDIN 01131214262 020331030318 

13 ZAILAWATI BT MOHD NOOR - 721202115018 

14 HABIBAH BT CHE YUNUS - 610811115054 

15 WAN RUBIYAH BT WAN DAUD 0179448476 600430115262 

16 WAN SHAHRUL HAKIMI BIN WAN MOHD ZAIN 01125744150 000426110259 

17 MUHAMMAD HAFIZ BIN IBRAHIM @ ISMAIL 01125744154 000730112341 

18 SAIFU IZUAN BIN ROSDI 0139189795 001129110281 

19 NURUL NAZIHAH BT BURHANUDDIN 0179205864 000921030598 

20 NURSURIATI BT NASIR 0145353947 000331030440 

21 MOHD NOOR BIN HUSSAIN 0142121268 610306115037 

22 CHE ISMAIL BIN CHE LEH 0139158032 680101118393 
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PROGRAMME / ACARA 3 :  

SUKANEKA 
 

CATEGORY / KATEGORI : 

TERBUKA (PENGUNJUNG KANAK-KANAK) 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 WAN NUR ALYA ARISSA BT WAN SHAHIDAN  110519110220 

2 NUR AINA DHIA BATRISYA BT MOHD FAZLI AYUDIN  110909110250 

3 MUHAMMAD AZFARUDDIN BIN ABU SUHAIMI  120919030405 

4 NOR SALWA NAJIHAH BT MOHD SABRI  120925030794 

5 MOHAMMAD HAKIM HAZIMIE BIN HAMI HAMZAH  120208031065 

6 NOR SYUHRAH ALYAA BT MUHAMAD  120605110728 

7 AIMAN DANISH BIN ABDULLAH  120707100299 

8 MUHAMMAD DAIM HAFIY BIN MUHAMMAD RAZALI  110721110339 

9 MUHAMMAD AZIM FIRDAUS BIN MOHD RUSDI  120202030731 

10 NOR AINA SAFIYAH BT MOHD HASSAN  061227110546 

11 NUR SAIDAH NAZURAH BT MOHD SABRI  061219110378 

12 NOR ATIKAH NAJWA BT MOHD RIDUAN  060719110206 

13 NOR SYUHRAH ALYAA BT MUHAMAD  120605110728 

14 NUR AIRIN FIRYAL BT MUHMMAD ZAMROL  120224110636 

15 AINA MAISARAH BT MAZLAN  110513030692 

16 MOHAMMAD HAKIM HAZIMIE BIN HAMI HAMZAH  120208031065 

17 NUR NADIMA BATRISYA BT MOHD HAFIZZIE  101028110168 

18 NURUL DAMIA MUNAWWARAH MARZUKI  060117140248 

19 MUHAMMAD IZAT B GHAZALI  120125030889 

20 WAN NUR ANIS AISYAH BT M.SHUKRY  110121110444 

21 MOHAMAD ZAKI BIN ABDULLAH  101115110811 

22 NUR SAIDAH NAZURAH  061219110378 
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PROGRAMME / ACARA 4 :  

PUZZLE DASHBORD MANUAL 

CATEGORY / KATEGORI : 

PELAJAR SEK REN & MEN 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 AMMAR SHAH AIDIL BIN MOHD  040310031037 

2 MUHAMMAD SYAFIQ AIMAN BIN SHAHAIDI  010205110203 

3 NUR INTAN SYAFIKA BINTI SHAHAIDI  050916110150 

4 WARDINA BINTI MAT HUSIN  021201110314 

5 NUR NADHIMA BATRISYA BT MOHD HAFIZZIE  101028110168 

6 NUR ALIA NATASYA BT ABDULLAH  050723070738 

7 WAN MUHAMMAD FAHMI BIN WAN MAJMUDDIN  040825030789 

8 WAN NUR DINIE BT WAN TAGIMAN  051011110222 

9 WAN NUR DAMIA BT WAN TAGIMAN  080305110212 

10 WAN NUR FATIN ATIRAH BT MOHD SHUKRY  041018030250 

11 WAN NUR FATIHAH BT WAN MAJMUDDIN  051017030602 

12 WAN NUR FARHANA BT WAN MAJMUDDIN  091009110676 

13 WAN NUR FATIN AMIRAH BT WAN MAJMUDDIN  061123110170 

14 MUHAMMAD KHAIRUL AMSYAR BIN FAUZI  051017110071 

15 MUHAMMAD ZAKI BIN ABDULLAH  040917110567 

16 NUR SAIDAH NAZURAH  061219110378 

17 ANIS FARHANA BT AZAMN  061013110444 

18 NUR AQILAH SOFEYA BT MOHD ROSDI  061215030944 

19 NIK NURAZRA ZULAIKHA BT NIK ZULKARNAIM  061030060514 

20 HAZIQ SYAMEER BIN ZAHARUDDIN  060515030423 

21 NUR ILYA NATASYA BT CHE ISMAIL  041222030952 
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PROGRAMME / ACARA 5 : 

VIDEO KREATIF 

CATEGORY / KATEGORI : 

SEKOLAH MEN 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 NURUL NAZIHAH BT BURHANUDDIN  000921030598 

2 NURSURIATI BT NASIR  000331030448 

3 NUR AMIRAH BT ABDUL WAHAB  000419030584 

4 MUHAMMAD HAFIZ BIN IBRAHIM@ISMAIL  000730110341 

5 SAIFU IZUAN BIN ROSDI  001129110281 

6 SITI NUR ZULHIJAH BT AZMIN  000316110346 

7 WAN MUHD IZZAT BIN WAN MOHD NOR FITRI  000218112457 

8 WAN SHAHRUL HAKIMI BIN WAN MOHD ZAIN  000426110259 

9 MUHAMMAD HILMI BIN KASIM  000209110375 

10 NOR FATIN SYUHADA BT SHAARI  000422110630 

 

PROGRAMME / ACARA 6 : 

SKRIP TO SKRIN 

CATEGORY / KATEGORI : 

PELAJAR SEKOLAH REN & MEN 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 WAN NUR FATIN AMIRAH BT WAN MAJMUDDIN  061123110170 

2 MUHAMMAD KHAIRUL AMSYAR BIN FAUZI  051017110071 

3 MUHAMMAD ZAKI BIN ABDULLAH  040917110567 

4 NUR SAIDAH NAZURAH  061219110378 

5 ANIS FARHANA BT AZAMN  061013110444 

6 NUR AQILAH SOFEYA BT MOHD ROSDI  061215030944 

7 NIK NURAZRA ZULAIKHA BT NIK ZULKARNAIM  061030060514 

8 WAN MUHAMMAD FAHMI BIN WAN MAJMUDDIN  040825030789 

9 WAN NUR DINIE BT WAN TAGIMAN  051011110222 

10 WAN NUR DAMIA BT WAN TAGIMAN  080305110212 

11 WAN NUR FATIN ATIRAH BT MOHD SHUKRY  041018030250 
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12 WAN NUR FATIHAH BT WAN MAJMUDDIN  051017030602 

13 WAN NUR FARHANA BT WAN MAJMUDDIN  091009110676 

14 MUHAMMAD SYAFIQ AIMAN BIN SHAHAIDI  010205110203 

15 NUR INTAN SYAFIKA BINTI SHAHAIDI  050916110150 

16 WARDINA BINTI MAT HUSIN  021201110314 

17 NUR NADHIMA BATRISYA BT MOHD HAFIZZIE  101028110168 

18 NUR ALIA NATASYA BT ABDULLAH  050723070738 

19 AMMAR SHAH AIDIL BIN MOHD  040310031037 

 

PROGRAMME / ACARA 7 :  

KUIZ KAHOOT (ONLINE) 

CATEGORY / KATEGORI : 

PELAJAR SEK REN & MEN 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 AMMAR SHAH AIDIL BIN MOHD  040310031037 

2 MUHAMMAD KHAIRUL AMSYAR BIN FAUZI  051017110071 

3 MUHAMMAD ZAKI BIN ABDULLAH  040917110567 

4 NUR SAIDAH NAZURAH  061219110378 

5 ANIS FARHANA BT AZAMN  061013110444 

6 NUR AQILAH SOFEYA BT MOHD ROSDI  061215030944 

7 NIK NURAZRA ZULAIKHA BT NIK ZULKARNAIM  061030060514 

8 MUHAMMAD SYAFIQ AIMAN BIN SHAHAIDI  010205110203 

9 NUR INTAN SYAFIKA BINTI SHAHAIDI  050916110150 

10 WARDINA BINTI MAT HUSIN  021201110314 
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PROGRAMME /  

SENARAI NAMA PENGUNJUNG 

CATEGORY / KATEGORI : 

KOMUNITI 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 SHARIPAH BT MAT ALI 0199966063 670516115144 

2 AHMAD BIN DAUD - 560905115175 

3 ZARINA BT BUDIN 0199990469 720824115480 

4 SAMSIAH BT AWANG ALI 0199949265 650512115368 

5 CHE ISMAIL BIN CHE LEH 0139158032 680101118393 

6 MAT ADAM BIN YAHYA 01113050072 800612115753 

7 CHE BIDAH BT IBRAHIM 0173583385 740102115540 

8 MEKYAH BT MAT 0179555672 621101035272 

9 ROSNA BT SHEK 0179228876 760801115272 

10 NIK MOHD HARIS BIN FATHARAH 0179179503 841223115291 

11 MUHAMAD AMIN 0139540954 860325295223 

12 HAMZAH BNI HUSSAIN 0139510978 540216115147 

13 SARA BT ADAM 0139082426 420830035132 

141 MOHD NOOR BIN HUSSAIN 01114942580 610306115037 

15 MOHD YASIN BIN ABDULLAH 0179737442 610527035743 

16 ROSMADILAH BT AB.RAHMAN 0139513203 891103115110 

17 MAT YAACOB BIN MOHD NASIR 0179290960 551220115071 

18 RUSLI BIN IBRAHIM 0179302823 690111115769 

19 WAN RUSILAWATI BIN W.HASSAN 01123406905 770220115020 

20 AHMAD HILMI BIN AB.HAMED 0197805474 670924115223 

21 MOHAMAD AFIF AIMAN BIN MOHAMMAD ZAMRI 0148125793 980428115607 

22 AYUNI NASUHA BT M.ZAMRI 0148125793 990801115752 

23 ROHANI BT HUSSIN - 760323115454 

24 NORAINI BT ABDUL KADIR 01117804560 941215115708 

25 BURHANUDDIN B ISMAIL - 680801118001 
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26 PUTERI NUR AMERA BT NIK AMMARAN - 111128111028 

27 MOHD ZAKARIA B DAUD 01117812127 620128115163 

28 NORAINI BT ABDULLAH 0139735605 02121611456 

29 WAN NUR FATIN ATIRAH BT M.SHUKRY 01113057022 041018030250 

30 WARDINA BT MAT HUSIN 0139154584 021201110314 

31 NORASIKIN BT GHAZALI 01140240786 020927030458 

32 MUHAMMAD IZAT B GHAZALI 01140240786 120125030889 

33 WAN NUR ANIS AISYAH BT M.SHUKRY - 140121110444 

34 MOHAMAD ZAKI BIN ABDULLAH 01138306994 101115110811 

35 NUR SAIDAH NAZURAH 0111793988 061219110378 

36 NUR ZARA ALISYA BT MOHD ZAKI 0145214402 060219030736 

37 NUR ALEYA ZAFIRAH BT KAMARUDDIN 0145214402 0601111100966 

38 SITI ZAIDAH RAHADATUL AIS 0189046609 060225110302 

39 NUR AQILAH SOFYA BT ROSDI 0179177140 061215030944 

40- NORATIQAH NAJWA MOHD RIDUAN - 060719110206 

41 NIK NURAZRA ZULAIKHA NIK ZULKANAIN 0179629778 061030060514 

42 RABIATUL AKMA MOHD ROZIN - 140825030446 

43 MOHD AZAM RIZUAN MOHD ROZIN - 101128030413 

44 MUHD IRWAN MOHD ROZIN - 070207040207 

45 NUR SAIDATUL SOLEHAH M.FAZLI 0199691478 051117030418 

46 ZAILAWATI BT MOHD NOR 01129217867 721202115018 

47 MUHAMMD RIFAIE CHE ISMAIL 0139158032 060620030599 

48 NUR ALYA NAJWA CHE ISMAIL 0139158032 051128030542 

49 NUR ILYA NADIHAH CHE ISMAIL 0139158032 080412110662 

50 M.SUKARMI HUSMAN - 060824110207 

51 M.BASYIR ZAHARI - 060611110203 

52 AIDIL IRWAN MOHD YAZID - 031121030145 
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53 HASMAH BT YUSOFF - 660103015428 

54 SAFIAH BT UDIN - 681028115188 

55 MOHD SYAHID SHAH IRFAN - 010512030249 

56 MOHD ALIF IDHAM ZULKAFLI - 721218035433 

57 AMMAR SHAH AIDIL MOHD - 080612110413 

58 MOHAMAD AFIF AIMAN BIN MUHAMMAD ZAMRI 0148125793 980428115607 

59 AYUNI NASUHA M.ZAMRI 0198125793 990801115752 

60 MUHAMMAD ARIF ARIHAN - 01108110201 

61 CHE KAMARIAH CHE KOB - 660804115062 

62 WAN RUSILAWATI WAN HASSAN 01123406905 770220115020 

63 NORAINI ABDUL KADIR 01117804560 941215115708 

64 WAN NOOR AIN NATASYA MOHD SHUKRI - 070917025118 

65 HAZIQ SYAMEER ZAHARUDDIN - 060515030423 

66 NUR ZAHIRAH BT MOHD ZUKI - 020827080116 

67 NUIR FATIN NADHIRAH MOHD ADRI - 961012115386 

68 CHE SITI HAJAR CHE OTHMAN - 910725115570 

69 CHE ZAINAB OTHMAN - 970818115734 

70 SITI EMMYNOORSHILLA BT JUSOH 01125497619 891103115188 

71 WAN HANISAH WAN HASSAN 0139252009 710101038662 

72 WAN HANISAH BT WAN ISMAIL 0139703543 540907115154 

73 NURUL SYAZWANI MARZUKI - 980108036424 

74 WAN RUBIAH WAN DAUD 0179284183 600430115262 

75 MAZENI SALLEH 0199803775 731220115192 

76 ZAINUN OMAR 0139286361 720808115368 

77 WAN NORASIDAH WAN A.RAZAK 0179209832 850504115284 

78 NOORIDAYU MUSTAFA 0199398976 860418295118 

79 ROSNA SIDEK 0179228876 760801115468 

80 MEK YAH BT MAT 0179555672 621101035272 
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81 MOHD KHAIRUL PAZLI MAJID 0179645179 880130115235 

82 W.NUR DAMIA W.TAQIMAN 0199363649 080621110216 

83 W.NUR DINIE W.TAQIMAN 0199363649 051011110222 

84 NORSALFARINA MD SULAIMAN 01999626330 791026115206 

85 NUR SALWA NAJIHAH 01117939887 120902030794 

86 NIK ZULHARITH AIDILWAFIY - 011117031023 

87 SITI AISYAH MAT HUSIN 01129272681 010313110454 

88 NUR AINA SOFEA MAT HUSIN - 040815110486 

89 NORLEENI AB JALAL 0148375822 790621115556 

90 FADLIYATON SULAIMAN 0100409641 690206035438 

91 PAIRAH PAIDI 0139280226 590211016110 

92 JAHARAH ABDULLAH 0139291936 660307115042 

93 SITI HALIMAH AWANG 01119984478 730929115156 

94 MARINA SALLEH 0139946268 790427115472 

95 MINAH MOHAMAD 0199699585 560327115632 

96 MEK YAH BT LEBAR - 491029115178 

97 ROSMADILAH AB RAHMAN 0139513203 891103115110 

98 NOORFADILAH MAT HUSIN - 821007115694 

99 WAN MUHAMMAD FAHMI WAN MAJMUDDIN 0145499009 040825030789 

100 WAN NUR FATIN AMIRAH WAN MAJMUDDIN 0145499009 061123110170 

101 WAN NUR FATIHAH WAN MAJMUDDIN 0145499009 051017030602 

202 WAN NUR FATIN FARHANA WAN MAJMUDDIN  0145499009 091009110676 

103 CHE ZAINAB CHE OTHMAN 0135019628 970818115734 

104 NURUL DAMIA MUNAWWARAH MARZUKI 0195732037 060117140248 

105 NOR MALIZA MOHD NOOR 0179280070 840223035764 

106 AHMAD SAUFI MAT DAUD 0107669641 890709145125 

107 JOHARUDIN HASHIM 01114999592 780616145209 
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108 NORAISYA AZMAN 0173583385 070614110532 

109 ALIA MAISARAH AZMAN 0173583385 050225110602 

110 ARINA SYAKIRAH AZMAN 0173583385 040311110446 

111 AHMAD HARITH AZMAN 0173583385 020215110662 

112 AHMAD AMMAR AZMAN 0173583385 111128110433 

113 NUR FARISYA NAJWA ALI 0169256179 021028110642 

114 NUR FATIHAH HASMIZA ALI 0169256179 050215110608 

115 MOHAMMAD FARITH HAKIMI - 070411110667 

116 AHMAD FIRDAUS BIN MOHD FADZLI  080417030719 

117 ARISYA FARHANA RAHIM - 081107110886 

118 NUR QHASIF HUMAIRA 0199626330 080818110612 

119 MOHD KHAIRIL ZAKWAN MOHD HAMZI 01138306994 050303030611 

120 ANIS FARHANA AZMAN 0133515986 001122110528 

121 MOHD ANAS AZMAN 0133515986 040411110564 

122 MOHD AFIQ AZMAN 0133515986 050101110681 

123 AIMI SYAHIRA AZMAN 0133515986 080828030516 

124 WAN NUR AINNATASYA M.SHUKRY - 081128110454 

125 NUR SYAHIRAH SAIDIN 0199966063 020331030318 

126 RUSILA HASSAN 01123406905 770220115020 

127 RUSLI IBRAHIM 01123406905 69011115769 

128 NURUL NAZIHAH BT BURHANUDDIN - 000921030598 

129 NURSURIATI BT NASIR 01114986935 000331030448 

130 NUR AMIRAH BT ABDUL WAHAB - 000419030584 

131 MUHAMMAD HAFIZ BIN IBRAHIM@ISMAIL 01125744154 000730110341 

132 SAIFU IZUAN BIN ROSDI 0139189795 001129110281 

133 SITI NUR ZULHIJAH BT AZMIN 01114829166 000316110346 

134 WAN MUHD IZZAT BIN WAN MOHD NOR FITRI - 000218112457 
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135 WAN SHAHRUL HAKIMI BIN WAN MOHD ZAIN 01125744150 000426110259 

136 MUHAMMAD HILMI BIN KASIM 0199052815 000209110375 

137 NOR FATIN SYUHADA BT SHAARI  000422110630 

138 WAN NUR ALYA ARISSA BT WAN SHAHIDAN 0126443294 110519110220 

139 NUR AINA DHIA BATRISYA BT MOHD FAZLI AYUDIN - 110909110250 

140 MUHAMMAD AZFARUDDIN BIN ABU SUHAIMI - 120919030405 

141 NOR SALWA NAJIHAH BT MOHD SABRI - 120925030794 

142 MOHAMMAD HAKIM HAZIMIE BIN HAMI HAMZAH - 120208031065 

143 NOR SYUHRAH ALYAA BT MUHAMAD - 120605110728 

144 AIMAN DANISH BIN ABDULLAH - 120707100299 

145 MUHAMMAD DAIM HAFIY BIN MUHAMMAD RAZALI - 110721110339 

146 MUHAMMAD AZIM FIRDAUS BIN MOHD RUSDI - 120202030731 

147 NOR AINA SAFIYAH BT MOHD HASSAN - 061227110546 

148 NUR SAIDAH NAZURAH BT MOHD SABRI - 061219110378 

149 NOR ATIKAH NAJWA BT MOHD RIDUAN - 060719110206 

150 NOR SYUHRAH ALYAA BT MUHAMAD - 120605110728 

151 NUR AIRIN FIRYAL BT MUHMMAD ZAMROL - 120224110636 

152 AINA MAISARAH BT MAZLAN - 110513030692 

153 MOHAMMAD HAKIM HAZIMIE BIN HAMI HAMZAH - 120208031065 

154 NUR NADIMA BATRISYA BT MOHD HAFIZZIE 01132214006 101028110168 

155 NURUL DAMIA MUNAWWARAH MARZUKI 0195732037 060117140248 

156 MUHAMMAD IZAT B GHAZALI - 120125030889 

157 WAN NUR ANIS AISYAH BT M.SHUKRY - 140121110444 

158 MOHAMAD ZAKI BIN ABDULLAH - 101115110811 

159 NUR SAIDAH NAZURAH - 061219110378 

160 MAHIRAH BT MAT 01119102394 900904075034 

161 ROSNANI MOHD NOOR 0194556081 860802465230 

162 NUR ALIA BT MOHAMMAD SHAMSUDIN 0114993464 960203115640 
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163 SITI NOR AZIEMAH SAFIE 0129374758 980120465168 

164 NAZIELA BT MOHD KHAZANAH - 911004115380 

165 ANIS SOFIA ABDULLAH - 010404110206 

166 NURUL SUZIELA MOHD ROSLI 01112505121 900309115396 

167 MUHD FIZRUL ARUN - 980105465151 

168 ALIF BIN MOHD RIDUAN - 030906050379 

169 MOHD HAMIZAN RAMLI 0129456882 860830465297 

170 AHMAD HISHAM MAT JIN - 990513115117 

171 MOHD FIKRI HANIF UMAR - 020507110777 

172 WAN SHUKRY HAKIM WAN DZULKFLI 01140267655 020422110479 

173 IBRAHIM LATIFF 0148145110 680626115515 

174 MUHAMMAD FAEZ AWANG 0145075310 911222035717 

175 SAYUTI BIN MOHD 01117898607 880322115037 
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EFFECTIVENESS OF PROGRAMME   

KEBERKESANAN ACARA 

 

DETAIL OF ACTIVITY PHOTO(S) / BUTIRAN GAMBAR AKTIVITI 

No Photo(s) / Gambar Description / Penerangan Involvement Person / 

Orang Terlibat 

1   

 

 

 

Pemeriksaan kesihatan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSPEN & I-Health 

Dashboard Komuniti 

2   

 

 

 

Download Aplikasi 

Dashboard Komuniti 

Smart Phone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pengunjung 
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3 

 

 

 

 

 

   Sukaneka Kanak-Kanak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pengunjung  

4 

 

 

 

 

 

Puzzle Dashboard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pelajar Sekolah 

5 

 

 

 

 

 

 

Pertandingan Video 

Kreatif 

 

 

 

 

 

Pelajar sekolah 

6  

 

 

 

 

 

 

Pertandingan Skrip to 

skrin 

 

 

 

 

Pelajar Sekolah 
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7 

 

 

 

 

 

 

Kuiz ICT Kahoot! 

 

 

 

 

 

Terbuka 
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Sekitar aktiviti bersama 

komuniti Sempena 

Program Literasi ICT & 

Dashboard Komuniti 

KgJabi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pengunjung 
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Supporting Documents / DokumenSokongan 

 

ATTACHMENT NEEDED / DOKUMEN BERKAITAN  

 

1. PROGRAM ITENARY / ATURCARA PROGRAM  

2. ATTENDANCE FORM OF VISITIR / BORANG KEDATANGAN PENGUNJUNG 

3. LIST OF NEW PI1M MEMBERSHIP / SENARAI KEAHLIAN BARU 

4. LIST OF NEW DOWNLOADER DASHBOARD KOMUNTI APPS / SENARAI PEMUAT TURUN APPLIKASI 

DASHBOARD KOMUNITI 

 

 

 

 

 

 

 

PLEASE SUBMIT YOUR WRITTEN REPORT & PHOTOS BASED ON THIS GUIDE WITHIN ONE WEEK 

OF THE EVENT 

 

SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS DN GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN PANDUAN 

YANG DIBERIKAN DAN HANTAR LAPORAN DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / 

PROGRAM BERLANGSUNG 

 



MSDDI/USP/PI1M/A&P/PROGRAM DASHBOARD KOMUNTI/LAPORAN AKTIVITI/2016 
 

Copyright © MSD Digital Intelligence Sdn. Bhd.  

LAMPIRAN 

 

 SENARAI NAMA PENGUNJUNG DAN PESERTA PROGRAM LITERASI ICT & DASHBOARD KOMUNITI 
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